

Referat Seksjonsledelsesmøte

Møte: Sted:	SL møte digitalt	Dato: Tid:	08.04.24 19:00
Innkalte:	SL, administrasjonen ved Tommy og Jørgen.		
Andre innkalte:			

Referent:		Kopi til:	Alle innkalte + SU og og websiden
Forfall:			

Nr.	Saksbeskrivelse/ Overskrift:
24-1	<p>Agenda blir eventuelt justert og godkjent:</p> <p>Dagsorden fikk ingen tillegg</p> <p>Vedtak: Dagsorden/ agenda er godkjent</p>
24-2	<p>Gjennomgang og godkjenning av referat, vedtak og aksjonspunkter fra sist møte:</p> <p>Referat for møte 11.03.2024.</p> <p>Vedtak: Referat godkjent.</p>
24-3	<p>Fast kort status fra administrasjonen over daglig drift siden sist og viktigste på drift neste periode:</p> <p><u>Serieadministrasjon/serieoppsett:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Når påmeldingsfristen for høstens serie var over (15. mars) var det kommet 7 påmeldinger til D2 og 5 til U14. En dag etter fristen kom det en påmelding til D2 til, og to dager etter fristen kom også en til. Seksjonsledelsen vedtok å godta disse forsinkede påmeldingene. Se også sak 24-16 og muligheten for studentlag med i årets D2-serie. Flere utlån og overganger. Gir minimalt med arbeid for SA. Per nå ser det nye reglementet for overganger og utlån ut til å gi en smidigere prosess, og at lagene er fornøyd med det. Gir også (mer) aktivitet til flere. De elektroniske spillerlistene var ikke godt nok utfylt 14 dager før seriestart. Tydelig veldig nytt for lagene, og for noen er dette med Google Workspace nytt og blant flere skapte dette litt problemer. Veldig mye tid ble brukt siste uke før påske og uka etter påske for "support". Men for første seriehelg var nesten alt på stell for alle lagene. Vaktetelefonen (SU) måtte ta én avgjørelse hvor de tillot en spiller å spille selv om spilleren ikke hadde blitt med på innsendt spillerliste, under kategorien innkjøringsproblemer. Ny dommerside er laget med all informasjon og filer dommere trenger. Dette har vært etterspurt siden de offisielle kanalene er Facebook, og færre og færre bruker det. Digitale kamprapporter og tilhørende skjemaer er utarbeidet og var klar til første seriehelg. To samarbeidsavtaler på junior har blitt godkjent etter frist av SU. <p><u>Klubbutvikling/ Ungdomsløftet:</u></p> <p>Tilbud om booking av kartleggingssamtaler er gitt alle klubber. Noen følges opp særskilt ifm samtaler på Clinic etc. Så langt er status:</p> <p>Klubbutvikling per 2. april 2024- status alle klubber.xlsx</p>

	<p><u>Flaggfootball-prosjektet:</u> Jerrell er sykemeldt og det ser ut til å være nokså alvorlig. Vi avventer. I mellomtiden har Jørgen (med hjelp fra Jerrell søkt Sparebankstiftelsen DNB om et stort 3,5 års prosjekt for Oslo øst i samarbeid med Vålerenga Trolls. Jørgen og Jerrell (om han kan) deltar med Flaggfootball i et eget NIF prosjekt rettet mot nye konkurranseformer for ungdom 13-16 år.</p> <p>Flaggfootball “regionalt-stunt” på sør-vestlandet, med utgangspunkt i der Travis bor har nå gitt to nye klubber som har brukt sitt årsmøte på å inkludere AF/ Flaggfootball. Lyngdal IL og Feda IL. De er i idrettskrets registreringsprosess nå. Jobben fortsetter overfor flere klubber i regionen som fortsatt viser interesse.</p> <p>Vedtak: Tas til etterretning.</p>
24-15	<p>Beskrivelse: Nominasjoner Eigil Norén minnepris (og HOF).</p> <p>Administrasjonen la frem nominasjoner</p> <p>Vedtak: Ny SL bes ta avgjørelser her. Eyvin og Julie bes om å kommentere/bistå i prosessen. Ansvar: Tommy og Jørgen samler info til ny SL</p>
24-16	<p>Beskrivelse: Studentlag inn i deler av D2</p> <p>Samtaler ble gjennomført med Bi Bizons og NHHI i Bergen. Interessen sjekkes nå i disse spillergruppene. Foreløpige signaler er positive. BI Lions i Oslo har selv tatt kontakt med ønske om flere kamper/ på sikt inn i divisjonspill. Jørgen holder dialog og har invitert alle studentlag til et Teams møte mandag 15. april. For studentlagene handler dette om å ikke ha kamper i studiestart og eksamensperioder. Vi tror også det kan være til vår fordel å åpne for å senke krav til dommere og kanskje lisenskostnad første gang de deltar.</p> <p>Vedtak: SL ser positivt på å hjelpe studentlagene “inn.” Redusert lisenskostnad og ingen krav til dommere er riktig vei å gå i starten.</p> <p>Spillere som lånte seg ut til lag i ES (eller farmerlag i ES) under paragraf 4-1-3 i KR var i god tro om at studentlaget deres kun skulle være et studentlag og kan ikke klandres for retur til sitt studentlag.</p> <p>Ansvar: Jørgen fører dialog frem til evt deltagelse i D2. SU og SA tar over etter dette med bl.a. serieoppsett for høst.</p>
24-17	<p>Stor takk til Eyvin og Julie for deres innsats!</p>
	<p>Neste møte settes av ny SL</p>

Signaturer:

Dato:

 Eyvin Nygaard Sommerseth
 Seksjonsleder Amerikansk Fotball

 Julie Wedum Heiberg
 Personlig vara til Seksjonsleder

Referat Seksjonsledelsesmøte



Jørgen Benestad-Johansen
Sportssjef Amerikansk Fotball i NAIF

Thomas Kejser-Lervik
Sportsdirektør i NAIF